i

VENETO

400 Misti

Verona Centro Federale, Sabato 15/07/2023 ore 12:28

Campionati Regionali di Categoria in vasca lunga
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 5
3° 4
4° 7
5° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BRUZZO PIETRO

SVALDI TOBIA

BONETTI PIETRO RENATO
AGGIO VALENTINO
BOATO EDOARDO

Serie

Anno

2004
2001
2003
2002
2004

Foglion. 1
15/07/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2004

Societa

HYDROS

ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

04:35.90
04:40.06
04:40.07
04:54.67
04:57.60

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

