

Campionati Regionali di Categoria in vasca lunga

Foglio n. 1 15/07/2023

RISULTATI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2004

Verona Centro Federale, Sabato 15/07/2023 ore 12:28

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	6	BRUZZO PIETRO	2004 HYDRO	os	04:35.90	11.00
2°	5	SVALDI TOBIA	2001 ANTAF	RES NUOTO	04:40.06	9.00
3°	4	BONETTI PIETRO RENATO	2003 FOND	AZIONE BENTEGODI	04:40.07	8.00
4°	7	AGGIO VALENTINO	2002 PADO\	VANUOTO	04:54.67	7.00
5°	3	BOATO EDOARDO	2004 G.P. N	UOTO MIRA	04:57.60	6.00